Arnoldus de Beke filius quondam Johannis Jacobs (dg: -s) soen maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie quondam Hermanni #dicti# Bruijstens soen et Bernardus filius Henrici quondam dicti Pas maritus legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Hermanni et dicta Margareta cum eodem cum tutore peciam hereditatis dicte moer sitam in parochia de Ghestel prope Oesterwijn inter hereditatem Leonii (dg: Rae) Raet ex uno et inter hereditatem Jacobi Nouden soen ex alio atque peciam hereditatis dicte moer sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti Leonii Raet ex uno et inter hereditatem Willelmi et Hermanni fratrum liberorum Arnoldi dicti Cleijnael ex alio (dg: here) #legitime# vendiderunt (dg: Johanni) #Henrico# de Krekelhoven promittentes warandiam et obligationem deponere tali condicione post #quamcito# cespites de dictis duabus peciis (dg: terre) hereditatis dicte moer #et earum parte vel partibus (dg: parte)# effosse fuerint extunc fundus (dg: eorum) #illius et illorum cespites effosse fuerint# spectabit jure hereditario ad dictos venditores (dg: scilicet semper quamcito a) #ut dictus emptor recognovit#. Testes datum supra.

BP 1179 p 734v 09 do 02-07-1394.

Voornoemde Henricus koper beloofde aan voornoemde Bernardus 67 oude Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis (di 02-02-

1395) en de andere helft met Lichtmis over een jaar (wo 02-02-1396).

Dictus Henricus emptor promisit dicto Bernardo (dg: sexaginta septem) #sexaginta septem# aude Gelre gulden seu valorem mediatim purificationis proxime futurum et mediatim a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 734v 10 do 02-07-1394.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Arnoldus van Beke 67 oude Gelderse gulden of de waarde, een helft met ~~Lichtmis~~ (di 02-02-1395) aanstaande en de andere helft met Lichtmis over een jaar te betalen (wo 02-02-1396).

Dictus Henricus promisit super omnia dicto Arnoldo de Beke septuaginta septem aude Gelre gulden seu valorem mediatim 'proxime futurum et mediatim a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 734v 11 do 02-07-1394.

Ghisbertus gnd van Orden en Ermegardis dvw Johannes gnd Ermgarden soen droegen²⁸ over aan Jacobus Tijt tbv Gerardus gnd Noet (1) 2 kamers, gnd varkenskooien, in Den Bosch, naast de kerker, tussen erfgoed van Johannes van Heijswijc enerzijds en erfgoed van Theodericus Scouten anderzijds, (2) een half deel van een boog naast voornoemde kerker.

Ghisbertus dictus (dg: van de) de (dg: Orden) Orden et Ermegardis filia quondam Johannis dicti Ermgarden soen cum tutore duas cameras dictas verkenscoijen sitas in (dg: Busco oppido de) Buscoducis juxta carcerem ibidem inter hereditatem Johannis de Heijswijc ex uno et inter hereditatem Theoderici Scouten ex alio necnon mediam partem unius arci dicti boghe juxta carcerem predictum siti ut dicebant legitime et hereditarie supportaverunt Jacobo Tijt ad opus Gerardi dicti Noet cum omnibus et' litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

1179 mf11 D 04 p. 735.

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 02-07-1394.

Sexta post Petri et Pauli: vrijdag 03-07-1394.

BP 1179 p 735r 01 do 02-07-1394.

Philippus gnd Boeden droeg over aan Johannes nzvw Arnoldus Heijme, tbv de armen in het gasthuis in Den Bosch aan de Vughterdijk, een b-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis, tuin, 4 lopen roggeland en aangelegen erfgoederen, in Boxtel, ter plaatse gnd Zanendonk, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van Hadewigis wv Arnoldus Loijarts anderzijds, welke cijns voornoemde Philippus gekocht had van Johannes van Zanendonc zvw Arnoldus van Zanendonc en diens zoon Arnoldus.

Philippus dictus Boeden hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo orto et quatuor lopinatis terre siliginee (dg: et he) ac hereditatibus ipsis adiacentibus sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum communiter Zanendonc inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Hadewigis relicte quondam Arnoldi Loij-(dg: .)-arts ex alio quem censum dictus Philippus erga Johannem de Zanendonc filium quondam Arnoldi de Zanendonc et Arnoldum eius filium emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio naturali quondam Arnoldi Heijme ad opus pauperum pro tempore existentium #presentium et futurorum# in hospitali

²⁸ Zie → BP 1181 p 573r 10 vr 05-12-1399, overdracht van deze goederen.

sito in Busco ad #aggerem# Vuchtensem cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus census annuatim convertetur et exponetur ad opus dictorum pauperum et non alias. Testes Berkel et Spanct datum quinta post Pe Pau.

BP 1179 p 735r 02 do 02-07-1394.

Nijcholaus gnd Coel Roelen soen en Ludingus zvw Petrus Pijnappel beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 18 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394; 29+31+30+1=91 dgn) te betalen, op straffe van 1.